

## Haberciler'in İşleri: Bölüm 15

### İlk Konsey ve Karar 15:1-21

15:1 Yahudiye'den Antakya'ya bazı kimseler gelip kardeşlere bunu öğrettiler: «Eğer Musa'nın bildirdiği töreler uyarınca sünnet edilmezseniz kurtulamazsınız.»

15:2 Pavlos'la Barnabas onlarla çekilip uzun boylu tartıştılar. En sonunda Pavlos'la Barnabas'ın ve başka bazı kişilerin Yeruşalem'e gidip bu konuda habercilerle ve İhtiyarlar'la görüşmelerine karar verildi.

15:3 Kilise topluluğu onları yolcu etti. Finike ve Samiriye yörelerinden geçerek ulusların Tanrı'ya dönüşünü anlattılar. Bu haberle tüm kardeşlere derin sevinç getirdiler.

15:4 Yeruşalem'e ulaştıklarında kilise topluluğuyla haberciler ve İhtiyarlar kendilerine, «Hop geldiniz» dediler. Onlar da Tanrı'nın kendilerini kullanarak yaptığı işlerin tümünü anlattılar.

15:5 Ama Ferisiler partisinden iman etmiş bazı kişiler ayağa kalkıp, «Onları sünnet etmek ve Musa'nın yasalarını uygulamaları için kendilerine buyruk vermek gerekir» yolunda sözler ettiler\*.

15:6 Habercilerle İhtiyarlar bu sorunu görüşmek amacıyla bir araya geldiler.

15:7 Uzun süren bir tartışmadan sonra, Petros ayağa kalkıp onlara şöyle dedi: «Arkadaşlar, kardeşler! Biliyorsunuz ki, bundan önceki dönemde Tanrı beni sizlerin arasından seçti; uluslar benim adından Sevindirici Haber'e ilişkin sözü duysunlar ve iman etsinler diye.

15:8 İnsan yüreğini bilen Tanrı, bizlere verdiği gibi onlara da Kutsal Ruh'u vererek kendilerini onayladı.

15:9 Bizlerle onlar arasında hiçbir ayrım gözetmedi. İman etmeleri üzerine onların yüreğini arıttı.

15:10 Şimdi siz neden öğrencilerin boynuna boyunduruk takarak Tanrı'yı denemektesiniz? Bunu ne atalarımız, ne de biz taşıyabildik.

15:11 Hayır. Onlar gibi biz de Rab İsa'nın kayrası aracılığıyla kurtulduğumuza iman ediyoruz.»

15:12 Tüm toplananlar sustu. Uluslar arasında Tanrı'nın onlar aracılığıyla yaptığı belirtileri ve göz kamaştırıcı işleri anlatan Barnabas'la Pavlos'u dinlediler.

15:13 Onlar susunca Yakup konuştu: «Arkadaşlar, kardeşler! Beni dinleyin.

15:14 Simeon<sup>a</sup> Tanrı'nın kendi adıyla anılan bir halk seçmek için ilkin uluslara ilgi gösterdiğini anlattı.

15:15 Peygamberlerin sözleri de bu olayla bağdaşmaktadır. Tıpkı yazılı olduğu gibi:

15:16 «Bundan sonra geri geleceğim,  
Davut'un yıkık evini yeni bahtan yapacağım,  
Onun kalıntılarıyla yeniden kuracağım.  
Onu ayağa kaldıracam.

15:17 Öyle ki, insanların geriye kalanlarıyla üzerlerinde adının anıldığı ulusların tümü Rab'bi arasınlar.

15:18 Çadılar önce bunları açıklayan Rab buyuruyor.»

15:19 Yakup konuşmasını böyle sona erdirdi: «Bu nedenle yargımı bildiriyorum. Uluslar içinden Tanrı'ya dönenleri tedirgin etmeyelim.

15:20 Yalnız kendilerine mektup yazarak, yalancı tanrılarla ilişkisi olan kirli nesnelere\*, zinadan, boğazı sıkılarak öldürülmüş hayvanlardan ve kandan uzak durmalarını belirtelim.

<sup>15:21</sup>Nasıl olsa, eski kupaclardan bu yana her kentte Musa'nın duyurduğu sözü yayanlar var. Bu söz her şabat günü sinagoglarda açık açık okunmaktadır.»

<sup>a</sup>Petros'un ilk adı.

15:15 Amos 9:11,12.

15:16 Yeremya 12:15.

15:18 Yehaya 45:21.

## Konseyn İnanlılara Mektubu 15:22-29

<sup>15:22</sup>Bundan sonra habercilere, İhtiyarlar'a ve tüm kilise topluluğuna kendi aralarından adamlar seçip onları Pavlos ve Barnabas'la birlikte Antakya'ya göndermek yerinde görüldü. Kardeşler arasında ön sırada gelen iki adam seçtiler: Barsabas diye bilinen Yahuda'yla Silas.

<sup>15:23</sup>Bunların eliyle bu mektubu iletiler:

«Habercilerle İhtiyarlar'dan oluşan kardeşlerimiz Antakya'da, Suriye'de ve Kilikya'da uluslar arasında gelen kardeşlere selam ederler.

<sup>15:24</sup>Bizden bazı kişilerin söyledikleri belirli sözlerle aklınızı karıştırarak sizi sarstıklarını duyduk. Kaldı ki, onları biz göndermedik.

<sup>15:25</sup>Bu nedenle, bir araya gelip seçtiğimiz adamları yanınıza göndermeyi uygun gördük. Onlar sevgili Barnabas ve Pavlos'la birlikte dirler.

<sup>15:26</sup>Rabbimiz İsa Mesih'in tanıkları olma yolunda canlarınızı hiçe saydılar.

<sup>15:27</sup>Bunu bilerek Yahuda'yla Silas'ı gönderdik. Kendileri yazdıklarını ağızdan size bildirecekler.

<sup>15:28</sup>«Kutsal Ruh ve bizler gerektiğinden daha ağır bir yükü size yüklememeyi uygun gördük.

<sup>15:29</sup>Yalancı tanılara kesilen sunulardan, kandan, boğazı sıkılarak öldürülmüş hayvanlardan ve zinadan uzak durunuz. Kendinizi bunlardan sakınırsanız iyi edersiniz. Esen kalınız\*.»

## Mektuba Duyulan Sevinç 15:30-35

<sup>15:30</sup>Bu yolculuğa atananlar Antakya'ya ulaştılar, tüm topluluğu bir araya çağırıp mektubu verdiler.

<sup>15:31</sup>Onlar mektubu okuyunca, içindeki yüreklendirici sözlere sevindiler.

<sup>15:32</sup>Yahuda'yla Silas -kendileri de peygamber olduklarından- kardeşlere genip çapta ödüt vererek onları yüreklendirip desteklediler.

<sup>15:33</sup>Bir süre orada kaldıktan sonra, kardeşler esenlik dileğiyle onları kendilerini göndermiş olanlara yolcu ettiler.<sup>a</sup>

<sup>a(15:34)</sup> «Ama Silas orada kalmayı gerekli gördü.»

<sup>15:35</sup>Pavlos'la Barnabas ise bir süre Antakya'da kaldılar. Birçoklarıyla birlikte Rab'bin Sözü'nü öğretiler ve Sevindirici Haber'i müjdelediler.

## İKİNCİ HABER GEZİSİ

### Ayrı Yönlere Yolculuk 15:36-41

<sup>15:36</sup>Bir süre sonra Pavlos Barnabas'a, «Rab'bin Sözü'nü bildirdiğimiz her kente dönelim, kardeşlerin durumunu öğrenelim» dedi.

<sup>15:37</sup>Barnabas Markos diye bilinen Yuhanna'yı da yanlarına almak istedi.

<sup>15:38</sup>Ama Pavlos Pamfilya'da kendilerini yüzüstü bırakıp birlikte hizmete gitmekten kaçınan

adamı yanlarına almanın uygun olmayacağını savundu.

<sup>15:39</sup>Aralarında çetin bir sürtüşme çıktığı. Sonunda birbirlerinden ayrıldılar. Barnabas Markos'u alarak Kıbrıs'a yelken açtı.

<sup>15:40</sup>Pavlos da Silas'ı seçti; kardeşlerce Rab'bin kayrasına teslim edildikten sonra yola çıktığı.

<sup>15:41</sup>Suriye ve Kilikya'dan geçerek kilise topluluklarını desteklediler.